Stadt Osterwieck 04.03.2015

Bekanntmachung

zur Sitzung des Stadtrates am Donnerstag, den 29.01.2015, um 19:00 Uhr
in der ehem. Stephanischule (Aula) Osterwieck, Stephanikirchhof 11 in

Osterwieck

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nichtéffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

Begrifung und Eréffnung der Sitzung

Feststellen der Ordnungsmaligkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der letzten Sitzung
13.11.2014

Bericht der Burgermeisterin Uber die Ausfuhrung gefasster Beschlisse
Informationen der Blirgermeisterin

Beschlussvorlage 93-11-2015

Flachennutzungsplan fur die EGem. Stadt Osterwieck - Beitrittsbeschluss

zur Genehmigungsfassung des F-Planes vom 02. September 2014

Beschlussvorlage 94-11-2015
Vertreter der Stadt Osterwieck im TAZV Vorharz

Anfragen und Anregungen der Stadtrate

Schlieung des offentlichen Teils



Nichtoffentlich:

12.

13.

14 .

15.

16 .

17 .

18 .

19.

20 .

21.

Bestatigung der Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der letzten Sitzung
13.11.2014

Beschlussvorlage 95-11-2015

Vergabe Umbau - und Sanierung Deutsches Haus 2. BA Gerust- und
Dacharbeiten ehemaliger Saal

Beschlussvorlage 96-11-2015

Vergabe Umbau und Sanierung Deutsches Haus. 2. BA Zimmererarbeiten
ehemaliger Saal

Beschlussvorlage 97-11-2015
Verpachtung der kommunalen Eigenjagdbezirke

Beschlussvorlage 98-11-2015
Grundstlicksangelegenheiten, Gemarkung Littgenrode

Beschlussvorlage 99-11-2015
Grundstlicksangelegenheiten, Gemarkung Osterwieck - Wiedervorlage

Beschlussvorlage 100-11-2015
Grundstlicksangelegenheiten, Gemarkung Osterwieck

Anfragen und Anregungen der Stadtrate
Informationen der Blirgermeisterin

SchlieRung der Sitzung

Heinemann
Vorsitzender des Stadtrates
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